Директору
МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева

А.М. Дудину
гр._____________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего(й) по адресу:

_____________________________
_____________________________
_____________________________

Конт.телефон ___________________
Эл. адрес_________________________

                                                                З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________

Ф.И. О ребёнка полностью
проживающего по адресу:____________________________________________________________________
в ___ класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кучеровская средняя
школа имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева»
Дата рождения ребёнка: «______»  _______________  20______г.
Место рождения ребёнка: ____________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
имеется   /  отсутствует (нужное подчеркнуть)

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и в создании
специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными
возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при
наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
имеется   /   отсутствует (нужное подчеркнуть)

Согласие родителя, законного представителя ребёнка (при наличии заключения ПМПК) на
обучение по адаптированной образовательной программе.

                                                                                                Подпись________________________
(Родителя, (законного представителя)

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _____________ языке, и изучение родного языка
и литературного чтения(литературы) на родном _____________________________языке.

Подпись________________________
     (Родителя, (законного представителя)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,
основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
образовательного учреждения ознакомлен.
Подпись________________________
     (Родителя, (законного представителя)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и
персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных» в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью
организации его обучения и воспитания.
Подпись________________________
     (Родителя, (законного представителя)

   «____»_____________20____г.  _________________
_____________________________________

Дата                                         Подпись                                          Ф.И.О. полностью

К заявлению прилагаю следующие документы:

№ п/п Отметка да/нет Наименование документа
1 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребёнка
2 Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка или документа,

подтверждающего родство заявителя
3 Копия документа, подтверждающего установление опеки или

попечительства (при необходимости)
4 Копия документа о регистрации по месту жительства ребенка или по месту

пребывания на закреплённой территории
5 Справка с места работы родителя(ей) законного(ых) представителя(ей))

ребёнка (при наличии первоочередного приема на обучение)
6 Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии)
7 Аттестат об основном общем образовании